4. Fahrschule Brandenburg
Cup (2017)

Organizador: TuS Wahnbek - F-Jugend
Patrocinador: Fahrschule Brandenburg
Fecha: 08.11.2025, Inicio: 14:30

Lugar del evento: Sportplatz - TuS Wahnbek, SchulstralRe 101, 26180 Wahnbek , Alemania

Duracion del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

FSV Westerstede

SV Brake

1| TuS Wahnbek
2| FC Rastede Q
3| Tus ofen &
4| FC Hude O

Ronda previa

5
6
7 | WSC Frisia
8

FC Ohmstede

FAHRSCHULE

Jen

= Pl

| = FYNN=T = =10

Schulstrafie, 70 b m
25180 Rastede - Wahnbek  n:

Resultados en directo

1 14:30 |[A | TuS Wahnbek TuS Ofen 4 0 Pos. Participante G DG | Pts
2 14:42 [B |SV Brake FC Ohmstede 0 2 1.] TuS Wahnbek 6 0 6 9
3 14:54 [A |FC Rastede FC Hude 1 0 2.| FC Rastede 2 1 1 6
4 15:06 [B [FSV Westerstede WSC Frisia 1 0 3.|FC Hude 2: 2 of 3
5 15:18 |[A |FC Rastede TuS Wahnbek 0 1 4. [ TuS Ofen 0 71 -7 0
6 15:30 [B |SV Brake FSV Westerstede 1 0

7| 1542 |A [Tesomen FG Hude o 2|
8 15:54 [B |WSC Frisia FC Ohmstede 0 3 Pos. Participante G DG | Pts
9 16:06 |A [FCHude TuS Wahnbek 0 1 1. | FC Ohmstede 7: 0 7| 9
10 16:18 [B |FC Ohmstede FSV Westerstede 2 0 2.|SV Brake 2: 4] 2| 3
11 16:30 [A [TuS Ofen FC Rastede 0 1 3.| FSV Westerstede 1: 3 2] 3
12 16:42 (B | WSC Frisia SV Brake 2 1 4. | WSC Frisia 2: 5| -3 3

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1758471362
https://tournej.mx/showit.php?id=1758471362

Fase final

13

14

15

16

17

18

19

20

17:15

17:27

17:39

17:51

18:03

18:15

18:27

18:39

4. Fahrschule Brandenburg
Cup (2017)

3.°del Grupo A
FC Hude

4.°del Grupo A
TuS Ofen

1.0 del Grupo A
TuS Wahnbek

2.°del Grupo A
FC Rastede

Perdedor 3.° partido de semi

TuS Ofen

Ganador 3.° partido de semif

FSV Westerstede

Perdedor 1.° partido de semi

FC Rastede

Ganador 1.° partido de semif

FC Ohmstede

4.°del Grupo B
WSC Frisia

3.2 del Grupo B
FSV Westerstede

O IN[fojafH]@]N

2.° del Grupo B
SV Brake

1.°del Grupo B
FC Ohmstede

Perdedor 4.° partido de semi

WSC Frisia

Ganador 4.° partido de semif

FC Hude

Perdedor 2.° partido de semi
TuS Wahnbek

Ganador 2.° partido de semif

SV Brake

FAHRSCHULE

JeNs
BrRANDENBURG

013

o, 0l
oL 01622 5

Schulstrafie. 70 b
26180 Rastede - UWahnbek

Fase final

1.

FC Ohmstede

SV Brake

FC Rastede

TuS Wahnbek

FC Hude

FSV Westerstede

WSC Frisia

TuS Ofen

Creado con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

