

4. Fahrschule Brandenburg Cup (2017)



Presentador: TuS Wahnbek - F-Jugend Patrocinador: Fahrschule Brandenburg Fecha: 08.11.2025, Inicio: 14:30

Ubicación del evento: Sportplatz - TuS Wahnbek, Schulstraße 101, 26180 Wahnbek

Duración del partido en la fase grupal: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos



Resultados en tiempo real

Participantes

	Grupo A	
1	TuS Wahnbek	101 240 1919
2	FC Rastede	F. C
3	TuS Ofen	OFEN
4	FC Hude	(HC)

	Grupo B	
5	FSV Westerstede	
6	SV Brake	S\\B
7	WSC Frisia	
8	FC Ohmstede	<u>FC</u>

Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Par	tido	Resultado
1	14:30	Α	TuS Wahnbek	TuS Ofen	:
2	14:42	В	SV Brake	FC Ohmstede	:
3	14:54	Α	FC Rastede	FC Hude	:
4	15:06	В	FSV Westerstede	WSC Frisia	:
5	15:18	Α	FC Rastede	TuS Wahnbek	:
6	15:30	В	SV Brake	FSV Westerstede	:
7	15:42	Α	TuS Ofen	FC Hude	:
8	15:54	В	WSC Frisia	FC Ohmstede	:
9	16:06	Α	FC Hude	TuS Wahnbek	:
10	16:18	В	FC Ohmstede	FSV Westerstede	:
11	16:30	Α	TuS Ofen	FC Rastede	:
12	16:42	В	WSC Frisia	SV Brake	:

	Grupo A			
Puesto	Participante	G	DG	Pts
	TuS Wahnbek	:		
	FC Rastede	:		
	TuS Ofen	:		
	FC Hude	:		

		Grupo B			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
		FSV Westerstede	• .		
		SV Brake	:		
		WSC Frisia	:		
		FC Ohmstede	:		



4. Fahrschule Brandenburg Cup (2017)



¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	tido	Resultado	T.A.	T.P.
	4.º semifinal (lugares de 5 a 8)					
13	17:15	3.° del Grupo A	4.º del Grupo B	:		
		3.º semifinal (l	ugares de 5 a 8)			
14	17:27	4.º del Grupo A	3.º del Grupo B	:		
		2.º se	mifinal			
15	17:39	1.° del Grupo A -	2.° del Grupo B	:		
		1.º se	mifinal			
16	17:51	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	:		
		Partido por	r el 7.º lugar			
17	18:03	Perdió el 3.º semifinal (lugar	Perdió el 4.º semifinal (lugar	:		
		Partido por	r el 5.º lugar			
18	18:15	Ganó el 3.º semifinal (lugares	Ganó el 4.º semifinal (lugares	:		
	Partido por el 3.º lugar					
19	18:27	Perdió el 1.º semifinal -	Perdió el 2.º semifinal -	:		
	Final					
20	18:39	Ganó el 1.º semifinal -	Ganó el 2.º semifinal -	:		

¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	1.	
	2.	
	3.	
	4.	
	5.	
	6.	
	7.	
	8.	